unam  vini  et  par  unum  caponum,  singulo  anno      cum    hoc    quod    prefati    domini    Prior 

ot  Fratres....  teneantur  et  obligati  sint  singulo  anno  celebrare  offitium  unum  a  mortuis  in 

dicta  ecclesia  pro  anima  ipsius  domini  testatoris....  Item  dedit  et  legavit....  prefatis  dominis 

Priori  et  Fratribus  predicti  monasterii  sancte  Mustiolle  scutum  unum  auri  a  sole,  singulo 

anno....  in  ebdomada  sancta,  cum  hoc  quod  prefati  domini  Prior  et  Fratres....  teneantur  et 

obligati  sint  emere  cirios  seu  torgias  dandas  et  tradendas  in  manibus  illis  personis,  que 
interfuerint  singulo  anno  in  die  Veneris  sancti  in  dicta  ecclesia  et  in  choro,  pro  illuminando 

et  associando  Sacratissimum  Corpus  Domini  nostri  Jesu  Christi  ad  altare  maius  ipsius  ec- 
clesie,  et  etiam  pro  solvendo  quatuor  cantores  qui  in  dicta  associatione  dicti  Corporis 

Christi  cantabunt  cantichum  in  cantu  figurato. 

(1)  Da  un  docuniento  del  26  agosto,  rogato  da  Gian  Agoslino  Teodoro  da  Pavia 

iMorasco,    riguardantc   un   legato   di  lire  50,  che  il  Convento  do-  Ai  2  dicembre  di  quesfanno,  con  testamento   rogato  da  Da- 
vcva  a  certi  Belletti    sulla  donazione  fatta  ad  esso  da  Gian  Pier  miano  Landolfi,  il  nob.  Gerardo  Bottigella  del  fu  Lorenzino  lascia 

jMaria  di  Portalbera,  sl  rilcva  che  dcl  Capitolo  fanno  parte  anche  al  Convento  di  S.  Paolo  lirc  imperiali  25  per  la  celebrazione  di  trc 

i  frati  Valentino  da  Pavia,  Modesto  da  Casale,  Siro  da  Novara  c  oflicii  da  niorto. 
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DCCLXIV. 

Religiosi  Agostiniani  promossi  agli  Ordini  sacri. 

(Arch.  Nolar    tJi  Pavia  ~  Alti  di  Riccardo  Rovescala). 

ORDINATIO  generalis  tenta  per  reverendum  dominum  Galeaz  de  Baldo  Dei  gratia 

episcopum  tiberiadensem  suffraganeum  in  ecclesia  papiensi,  in  ecclesia  cathe- 
drali  ad  altare  maius  sancti  Stephani. 

Ad  primam  tonsuram 

Frater  Paulus  de  Papia  Ordinis  sancti  Augustini 

Ad  quatuor  minores  Ordines 

Frater  Paulus  de  Papia  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 

Frater  Desiderius  de  Mediolano  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 
Frater  Hieronimus  de  Novaria  Ordinis    Heremitarum 

Ad  subdiaconatum 

Frater  Firmus  de  Granielo  Ordinis  sancti    Augustini  de  observancia 

Frater  Petrus  de  Cazano  Ordinis  sancti  Aiigustini  de  observancia 
Ad  diaconatum